
Silverado Western Riders 
presenterer:   

Buckle up Bonanza 

WRAN C- og D-stevne 

23.-24. mai 2026 
 

 
Sted: Big Dream Arena, Sidesporet 1, 1940 Bjørkelangen 
 
Dommer: Cedric Leroux 
Dommerassistent: Irene Ulset 
Stevneleder: Monica Trobe Hartveit 
Stevnesekretær: Heidi Kragstad og Kamilla Isingrud​  
Dyrevelferds-kontrollør/Steward: Hilde Haugaard 
 
Stevnestart:​ ​  

●​ Kl 09:00 lørdag og søndag 
 
Påmeldingsfrist: 7. mai 2026​  
​  

Spørsmål? 
Mail: styre.silverado@gmail.com 
 
Eller spør på arrangementet sin facebookside: https://fb.me/e/459QgYixc  

 
Startavgifter:​ 

●​ Open: 240 kr 
●​ Beginner/W&T /trail in hand: 210 kr 
●​ Freestyle reining/champagne pleasure: 210 kr 
●​ Kids trail: 100 kr 
●​ Office charge (alle ekvipasjer): 200 kr  
●​ Etteranmeldingsgebyr (betales en gang per. ekvipasje): 400 kr  

 
Påmelding: 
Påmelding gjøres elektronisk her: https://wran.equistration.com/  
Fyll ut en påmelding per ekvipasje. Påmelding- og betalingsfrist er 7.mai 2026. Du er ikke 
påmeldt eller boks/paddock reservert før betaling er mottatt. Startavgift og boks/paddockleie 
betales til konto: 1271.27.09462 eller vipps #503387.  
Merk betaling med navn og hest. Påmelding er bindende, dvs. du får faktura på startavgifter og 
boks/paddock om du ikke møter. Startavgifter tilbakebetales 100% ved fremvisning av 
legeattest/veterinærattest. Office charge og boks/paddock vil bli belastet i sin helhet. Hester 
som har startet har ingen rett til tilbakebetaling. 
Ved spørsmål kontakt oss på mail  styre.silverado@gmail.com.   

mailto:styre.silverado@gmail.com
https://fb.me/e/459QgYixc
https://wran.equistration.com/
mailto:styre.silverado@gmail.com


 
Klasser: 
Arrangøren forbeholder seg retten til å foreta endringer i klasse rekkefølge om nødvendig. 
Arrangøren forbeholder seg retten til å la klasser med mindre enn 3 startende gå class-in-class 
eller utgå. Ved regeltvister utover WRAN og AQHAs regelbok avgjør dommer eller stevneleder.  
 

-​ Open-klasser: Åpen for alle. Deltakelse krever medlemskap i WRAN-tilsluttet klubb. 
WRANs regelbok gjelder. Ved regeltvister gjelder AQHAs regelbok. 

-​ Beginner-klasser: Åpen for nybegynnere som ikke har oppnådd 3.poeng i den aktuelle 
klassen. Deltakelse krever medlemskap i WRAN-tilsluttet klubb. WRANs regelbok 
gjelder. Ved regeltvister gjelder AQHAs regelbok. 

-​ Walk and trot-klasser (w/t): Åpen for de helt ferske/nybegynnere som ikke har 
oppnådd 3.poeng i den aktuelle klassen. Deltakere kan ikke ri/starte både w/t-klasser og 
open-klasse i samme gren. Det er ikke tillatt å ri på stangbitt i W/T-klasser. Deltakelse 
krever medlemskap i WRAN/klubb. WRANs regelbok følges. Ved regeltvister gjelder 
AQHAs regelbok. 

-​ Freestyle reining: Åpen for alle, krever ikke medlemskap i WRAN. Se egne klasseregler 
nederst i dette dokumentet. 

-​ Champagne pleasure: Åpen for alle, krever ikke medlemskap i WRAN. Klassen går som 
en vanlig pleasure klasse, men alle ekvipasjer får utdelt et glass med champange som 
skal holdes under rittet. Etter endt klasse vil det bli målt hvor mye champagne som er 
igjen i glassene, og den med mest innhold er vinner. 

-​ Kids Trail: Åpen for barn opp til 10 år. Det kreves ikke medlemskap i WRAN-tilsluttet 
klubb.  Barnet kan ri selv eller leies. Det er lov med medhjelper underveis. Viktigste er at 
barna skal ha det gøy og kjenne på mestring.  

-​  
 

For ekvipasjer som har oppnådd mer enn 3.poeng i W/T eller Beginner-klasse og som har 
rykket opp i nivå, tillates å starte lavere nivå som trening. Dvs at ekvipasjen kan ri og få 
bedømning, men ekvipasjen kan ikke plasseres i klassen. Ekvipasjen trenger ikke møte til 
premieutdeling.  
 
Regelbok: 
WRAN´s regelbok finner du her: 
https://www.wran.no/wp-content/uploads/2025/03/Regelbok-25.pdf  
 
AQHA´s regelbok finner du her: 
https://www.aqha.com/documents/82601/0/2026+AQHA+Rulebook.pdf/19196aff-10e4-0636-1
a76-85c85bb963be?t=1764620097184  

 
Premier: 

-​ Rosetter i alle klasser fra 1.plass til 6.plass 
-​ Rosetter til alle godkjente ritt i W/T-klasser. 
-​ Rosetter til alle deltakere i Kids Trail 
-​ Evt premier fra våre sponsorer  

 

https://www.wran.no/wp-content/uploads/2025/03/Regelbok-25.pdf
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Oppstalling:  
Oppstalling av hest vil være i bokser/teltbokser. Boks bestilles ved påmelding. Boks er ikke 
reservert før betaling er mottatt. Bokser skal tømmes for flis ved avreise. Flis skal tømmes i 
container på plassen. Boksene skal kvitteres av et crew-medlem før avreise. Ikke kvittert boks 
eller dårlig/ikke møkket etterfaktureres med 500 kr. 
 
Pris boks: ​ 1700 kr for hele helgen (inkl 1 ball flis) 
 
Det er et begrenset antall paddocker tilgjengelig for leie. Førstemann til mølla prinsippet gjelder. 
Paddock er ikke reservert før betaling er mottatt. Paddockene skal rengjøres for møkk og 
høysøl før avreise. 
 
Pris paddock: ​250 kr per dag 
 
Det er vann og vaskemuligheter for hest på plassen mellom ridehuset og utebanen. 
Høy/grovfor til hest må medbringes. 
 
Overnatting:  
Det er muligheter for parkering av campingbil/hestebil/henger for overnatting på 
parkeringsplass ved ridehuset. Toaletter finnes i ridehus.  
 
Overnatting parkeringsplass med strøm:​ 450 kr for hele helgen. (150kr pr. ekstra døgn utover dette) 

Overnatting parkeringsplass uten strøm:​ Gratis 
 
Det finnes overnattingsmuligheter for ryttere på Eidsverket. Begrenset antall, bookes via 
www.eidsverket.no, epost: booking@eidsverket.no  
 
Ellers er det flere overnattingsmuligheter ca 20-30 min med bil (Romskog, Lillestrøm og 
Fetsund). 
 
Veterinær/ akutt hjelp:  

●​ Veterinærvakta Aurskog Høland​ tlf: 63 88 16 25 
●​ Bjerke Rikstottoklinikken​ ​ tlf: 22 95 60 10 
●​ NMBU Hesteklinikken​​             tlf: 67 23 24 24 

 
 
Sekretariatet: 
Sekretariatet holder til ved inngangen til ridehallen. 
Åpningstider:  
Fredag​​ kl 18.00 - 20.00 
Lørdag​​ kl 08:00 - 1t etter siste klasse 
Søndag ​ kl 08:00 – 1t etter siste klasse 
 
 
Ved ankomst: 

http://www.eidsverket.no
mailto:booking@eidsverket.no


Hestepass med vaksinasjon skal fremvises for sekretariat. I sekretariatet vil vi registrere 
oppmøte og du får utdelt startnummer. For ekvipasjer som ankommer fredag kveld kan 
vaksinasjon/pass fremvises i sekretariat lørdag morgen.  Ryttere som ikke leverer tilbake 
startnummer ved avreise vil bli etterfakturert 100kr i gebyr.  
 
Parkering: 
Hestehengere/hestebiler skal parkeres på grusplass langs ridehuset. Vis hensyn og parker så 
alle kan få plass til å komme/reise. Høysøl og hestebæsj skal ryddes opp rundt hengere. 
Parkering for besøkende uten hest blir på anviste plasser. 
 
Arena: 
Ridehus med sand 30m x 70m 
Uteridebane med sand 30m x 65m 
Vaskemuligheter for hest utendørs 
Toaletter 
Kiosk 
 
Regler, etikk og god horsemanship: 

-​ Hester SKAL være vaksinert mot hesteinfluensa etter NRYF regler. 
(https://www.rytter.no/sport/hesten/vaksinasjon)  

-​ Hester SKAL følges av et hestepass for å kunne starte stevner. 
-​ Oppvarming av hester skal skje på ridebane/ridehus. Ikke på parkeringsplasser eller 

andre områder.  
-​ Hester som biter, sparker og hingster skal bære en godt synlig rød sløyfe i pannelugg 

eller hale. 
-​ Nummerlapp og hodeplagg (hjelm/hatt) skal alltid bæres ved ridning på stevneområdet.  
-​ Ungdom opp til og med det året de fyller 19 år skal bruke hjelm ved ridning på 

stevneområdet.  
-​ Oppvarmingsbanen og stevneplassen generelt, vil bli holdt under oppsikt. ”Stygg” 

riding/håndtering av hest på området eller riding av hest som viser tegn på sykdom eller 
tegn på halthet fører til bortvisning fra stevnet uten tilbakebetaling. 

-​ Ridning på stevnets område gjøres på eget ansvar. 
-​ Hunder: Hunder skal holdes i bånd. Hunder som er til sjenanse for andre (bjeffer, hopper 

opp, er urolige, biter/oppleves truende) kan bortvises fra stevneområdet av 
stevneleder/crew.  

-​ Silverado WR ønsker at alle passer på å gi hestene sine nok pauser/hvile og vann. 
Spesielt viktig ved sol og varmt vær. 

-​ Arrangøren fraskriver seg ethvert ansvar for skade på rytter, hest og løsøre eller 
publikum under stevnet. 

-​ Om noen opplever upassende/dårlig oppførsel fra andre på stevneplassen bes det å ta 
det opp med stevneledelsen med en gang. Dette gjelder også upassende håndtering av 
hest. 

 
Reklame/ Sponsor:  
Ønsker du å være sponsor på stevnet, så ta kontakt med styre.silverado@gmail.com.   
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Medlemskap: 
Medlemskap i Silverado Western Riders kan kjøpes ved å betale kontingent (man blir 
automatisk medlem av WRAN); 
 
Silverado Western Riders:  
 

Enkelt medlemskap 350kr 
For øvrige familiemedlemmer 250kr 

 
Medlemskontingent betales på vipps #99718 eller kontonr. 1271.21.95396 (MERK at det er ulikt 
vippsnr og kontonr for innbetaling av stevneavgifter) 
Send mail til styre.silverado@gmail.com med navn, adresse og tel.nr. 
 
Bespising/Servering:  

●​ Kiosk med enkelt utvalg finnes i ridehuset. Vi tar kun vippsbetaling, ikke kontanter. 
 

●​ Big Dream Steakhouse er en restaurant i enden av ridehuset, se deres facebookside for 
mer informasjon. Anbefales å booke bord om man ønsker spise der: 
https://www.facebook.com/Bigdreamsteakhouse/  

 
Annet:  
Vi oppfordrer alle deltakere og publikum til å rydde opp søppel og hestemøkk etter seg. 
Har du spørsmål, ta kontakt med oss, eller følg med på stevnets facebookside der 
oppdateringer kommer. 
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Freestyle Reining 
 
A. Generelle regler: 
 

1.​ Reiningens bevegelsesmønster er hentet fra og satt sammen av de ulike momentene som 
oppstår ved buskapsarbeid til hest. Disse momentene har blitt finslipt til de vi ser på 
konkurranser i dag. Freestyle Reining gir rytteren mulighet til å bruke sin kreativitet til å 
velge egen musikk og skape en egen koreografi. Rytteren skal komponere programmet sitt 
slik at det passer sammen med musikken, men skal samtidig vise frem hestens atletiske 
side. 
 

2.​ Obligatoriske moment er som følger: 
●​ Minimum 4 spin etterfulgt av hverandre til høyre 
●​ Minimum 4 spin etterfulgt av hverandre til venstre 
●​ Minimum 3 stop. 
●​ Minimum ett galopp bytte fra høyre til venstre. 
●​ Minimum ett galopp bytte fra venstre til høyre. 

Momentene skal bedømmes etter gjeldende Reiningsregler. 
 

3.​ Det er tillatt å ri på to hender (en hånd eller ingen hender) på valgfritt bitt så lenge disse er 
tillatt ifølge denne regelbok. Dette inkluderer stang, trinse og Hackamore (Bosal). I følge 
denne regelbok er det kun lov å ri med en hånd på stangbitt. 

 
4.​ Det blir gitt 0 poeng til den som ikke klarer å fullføre alle momenter eller som ikke klarer 

å gjennomføre programmet i løpet av makstiden på 4 minutter. 
 

5.​ Ekstra momenter som kan forekomme i programmet er rollback, back up og 
tempovariasjon. Andre momenter som tradisjonelt ikke hører med i reining, som for 
eksempel sidepass og sjenkelvikning er tillatt i Freestyle Reining og skal gi passende 
poengscore. All gjentakelse av obligatoriske moment er godkjent, men gir kun pluss eller 
minus fra de allerede eksisterende poengsummene, ikke tillegg i poeng for de ekstra 
rørelsene. 
 

6.​ Utstyr som brukes i Freestyle Reining må være humane og må følge denne regelbok. Det 
er tillatt å ri uten sal da bedømmelsen skjer ut ifra ekvipasjens evne til å utføre 
reiningsøvelser til musikk. 

 
7.​ Tidsbegrensning. Makstiden er 4 minutter, dette inkluderer all form for introduksjon. 

Timing begynner når musikken eller introduksjonen begynner (uansett hva som kommer 
først) og stoppes når musikken slutter. 
 

8.​ Utkledning er tillat, men er ikke obligatorisk. Det er hvordan ekvipasjen utfører 
reiningsøvelsene til musikk som vektlegges i bedømningen. 

 



9.​ Rekvisita er tillatt, men får ikke under noen omstendigheter hindre dommeren i å se 
hesten. Bruken av rekvisita gir ingen ekstra poeng. 

 
B. Bedømming av Freestyle Reining. 
 

1.​ For de obligatoriske momentene i Freestyle Reining skal poeng baseres på den tekniske 
og den kunstneriske gjennomføringen. Bedømmingsprotokoll som er spesielt tilpasset 
Freestyle Reining bør brukes. Moment som ikke er knyttet til reining og dets poengsum 
bør skrives i egne bokser på protokollen. Alle gjentakelser av obligatoriske moment er 
godkjent, men gir kun pluss eller minus poeng fra de allerede eksisterende 
poengsummene. 
Poeng for det atletiske skal utgjøre 10 % av poengsummen. Det kunstneriske skal 
poengsettes fra -2 til +2. Resterende poengsetting gjelder som for Reining. 
 

2.​ Dommere må være WRAN godkjente. 
 

3.​ Ved like poeng kan dommeren selv bestemme ekvipasjenes rekkefølge eller be 
ekvipasjene om å ri en gang til. Denne trenger ikke å være med musikk eller kostyme. 
Ryttere får ikke lov til å dele poengplass. 

 
4.​ Det er dommeren som bedømmer de obligatoriske momentene. Minimum en 

dommersekretær må assistere for å verifisere at alle obligatoriske moment blir utført av 
alle ekvipasjene. 

 
5.​ Stevneledelsen kan forby upassende musikk, belysning eller utkledning. 

 
6.​ Det er ikke tillatt å ri med to hender på stangbitt. 

  


	Freestyle Reining 

